Датчик давления, тип DT 2
Документация к изделию
D 5440 T/1
04-2020 -1.1
Двухпроводная система с выходом по току, трехпроводная
система с выходом по напряжению, корпус из пластмассы,
нержавеющей стали
Область измерений pдиап. макс.: 600 бар

3.4 Схема подключения
3.4.1 Измерительные преобразователи давления DT(S) 2-... (4- 20 мА)
Двухпроводная система Упрощенное условное обозначение
1 Stromeingang
3.4.2 Измерительные преобразователи давления DT(S) 2 V-... (0- 10 В пост. тока)
Трехпроводная система Упрощенное условное обозначение
3.4.3 Измерительные преобразователи давления DTS 2 V-... (1- 5 В пост. тока)
Трехпроводная система Упрощенное условное обозначение
12/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
3.5 Допуск
Описание Страна
Декларация соответствия для СЕ-маркировки
■ Директива по ЭМС
EN 61326 Излучение (группа 1, класс B) и устойчивость к помехам (промышленный сектор)
■ Директива об оборудовании, работающем под давлением
■ Директива об ограничении содержания вредных веществ (RoHs)
Европейский Союз
EAC
■ Директива по ЭМС
Евразийское экономическое сообщество
ГОСТ
■ Метрология
■ Измерительная техника
Россия
3.6 Указания по монтажу и вводу в эксплуатацию
Измерительный преобразователь давления соответствует степени защиты IP 67 только при условии, что кабельная розетка с кабелем
установлена надлежащим образом. Слишком тонкий кабель и другие негерметичные участки на кабельной розетке аннулируют защиту
от проникновения влаги. Вследствие этого влага может проникать внутрь штекерного соединителя, а, следовательно, внутрь устройства и
приводить к коррозии или полному отказу электроники.
УКАЗАНИЕ
Повреждения, возникшие по вышеуказанным причинам, из гарантии исключены!
© HAWE Hydraulik SE D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 13/14
4 Размеры
Все размеры указаны в миллиметрах. Оставляем за собой право на внесение изменений.
Электронный измерительный преобразователь
давления
Монтажные принадлежности
Удлинитель
DT 2-...
DT(S) 2V-...
1 Verschraubungsdichtung G 1/4 NBR
2 nach DIN 3852-E
L 1/4
1 Уплотнение для резьбового соединения G 1/4
NBR 85 ед. Шора A
K 1/4
Монтажное отверстие Кабельная розетка
Резьба для ввинчивания DIN 3852-X-G 1/4
MSD-T7
D
54
40
 T
/1
 -
 0
4-
20
20
-1
.1
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | #/# 11 55 | 85605 Aschheim | ########
###.: +49 89 379100-1000 | ####: +49 89 379100-91000 | info@hawe.de | www.hawe.com